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 Grunnlag for Nasjonal transportplan 2018-2029: høring 
 

Avinor, Jernbaneverket, Kystverket og Statens vegvesen inviterer med dette til uttalelser 

om etatenes plangrunnlag for Nasjonal transportplan 2018-2029 som i dag er lagt ut på:  

www.ntp.dep.no 

 

Frist for uttalelser er 1. juli 2016. Andre som ønsker det kan også sende sine uttalelser. 

Vi ber om at disse sendes Samferdselsdepartementet elektronisk via nettsiden: 

https://www.regjeringen.no/id2477490/. Den digitale løsningen for høringsuttalelser finnes 

under "Send inn høringssvar" nederst på siden. Unntaksvis kan svar sendes som e-post til 

postmottak@sd.dep.no. Kopi sendes til NTP-sekretariatet: ntp.sekretariat@vegvesen.no.  

 

Transportetatene og Avinor har samarbeidet tett med fylkeskommunene og Miljø-

direktoratet i arbeidet. En referansegruppe med representanter fra andre statlige etater og 

bruker- og interesseorganisasjoner har også gitt innspill til arbeidet. 

 

Rapporten er svar på retningslinjer fra Samferdselsdepartementet for planfasen av 19. mai 

2015. Samfunnsøkonomisk lønnsomhet, samt samfunnssikkerhet og sammenhengende 

standard/utbygging danner grunnlaget for porteføljene av store investeringsprosjekter.  

 

Stortingsmeldingen legges fram i vårsesjonen 2017. Samferdselsdepartementet har for 

øvrig invitert til regionale møter på politisk nivå om Nasjonal transportplan i april og mai 

2016.   

 

Virkningsberegningene av tiltakene i plangrunnlaget vil bli lagt ut på www.ntp.dep.no i 

løpet av kort tid.  

 

Følgende vedleggsrapporter finnes på det samme nettstedet: grunnlag for klimastrategi, 

framtidig kapasitet på Oslo lufthavn, ny lufthavn Bodø: samfunnsøkonomisk analyse og 

konsekvenser for byutvikling, faglig grunnlag for Motorvegplan, utviklingsstrategi for 

ferjefri og utbedret E39, underlagsrapport for jernbanestrategi og framdriftsplan for  
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InterCity-utbyggingen. Transportetatene og Avinor presenterte en rapport fra analyse- og 

strategifasen av NTP-arbeidet den 25. februar 2015, som også finnes på nettsiden.  

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Elisabeth Enger 

Leder av styringsgruppen for Nasjonal transportplan 

 


